
 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

           

Decreto n.149   

 

 

 

            IL DIRETTORE 

 

 

 

 

PRESO ATTO della graduatoria finale per l’attribuzione di 5 assegni per le attività di 

tutorato didattico denominato “Peer Tutoring”, pubblicata in data 29 

novembre 2018 con D.D. n.147, 

CONSIDERATO che nel bando è riportato che le 250 ore di attività devono terminare 

entro il 31.01.2019;  

 

COSIDERATO che tutta l’attività didattica si protrae nel II semestre dell’a.a. 2018/19; 

 
DECRETA 

 

la proroga dell’attività di tutorato didattico denominato Peer Tutoring sino a tutto il 

mese di giugno 2019, a conclusione del II semestre dell’a.a. 2018/19.  
 

Bari, 3.12.2018               

           IL DIRETTORE 

            f.to prof.ssa Rosalinda Cassibba  


